Fran: Vilfard Géavle - Socialtjanst Gévle (e-post) <Socialtjanst@gavle.se>
Till: "Platina-SON (e-post)" <platina-son@gavle.se>

"Platina-ON (e-post)" <platina-on@gavle.se>

"Platina-NAN (e-post)" <platina-nan@gavle.se>

Amne: VB: Remiss - Firdplan klimatneutralt Givle 2035

Skickat: 2020-12-22 15:31:02

Fran: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se>

Skickat: den 22 december 2020 14:43

Till: Livsmiljo Gavle - Administration (e-post) <administration.sambygg@gavle.se>;
Livsmiljo Gavle - Kultur & Fritid Gavle (e-post) <kultur-fritid@gavle.se>; Valfard Gavle -
Omvardnad Gavle (e-post) <omvardnad@gavle.se>; Valfard Gavle - Socialtjanst Gavle (e-
post) <Socialtjanst@gavle.se>; Valfard Gavle - Naringsliv & arbetsmarknad Géavle (e-post)
<nag@gavle.se>; Utbildning Gavle (e-post) <utbildning@gavle.se>;
Overférmyndarnimnden (e-post) <overformyndarnamnden@gavle.se>; Valnamnd Gévle
(e-post) <valnamnden@gavle.se>; SG-Jdvsnamnden (e-post) <javsnamnden@gavle.se>;
Gavle Energi - Kundtjanst - E-Post <kundservice@gavleenergi.se>; Gavlegardarna - Diariet
(e-post) <diariet@gavlegardarna.se>; Gavlefastigheter - Info (e-post)
<info@gavlefastigheter.se>; Gavle Drift & Service - info (e-post)
<info@gavledriftservice.se>; Gavle Hamn - Administration (e-post)
<administration@gavlehamn.se>; Gavle Parkeringsservice AB - Info (e-post)
<info@gavleparkering.se>; Gastrike Vatten - Info (e-post) <info@gastrikevatten.se>;
Gastrike Raddningstjanst (e-post) <gastrike.raddning@gastrikeraddningstjanst.se>;
Gastrike Atervinnare (e-post) <info@gastrikeatervinnare.se>

Amne: Remiss - Fardplan klimatneutralt Gavle 2035

Kommunstyrelsens Samhallsbyggnadsutskott har beslutat att skicka forslaget till fardplan
pa remiss. Remissen gar till ndmnder, bolagsstyrelser, politiska partierna, Mellansvenska
handelskammaren, Svenskt naringsliv, Gavles foretagarforeningar, Biodriv Mitt samt
lokala naturskyddsorganisationer. Bifogat finns remissmissiv och fardplan.

Remissvar skickas till kommunstyrelsen@gavle.se senast den 31 mars 2021. Mark
yttrandet “Remiss Klimatfardplan” samt med diarienummer 20KS85.

Enligt uppdrag

Registrator
Styrning och stod
Kanslienheten

Gavle kommun

801 84 GAVLE

Stadshuset, Drottninggatan 22
Telefon: 026-17 80 00
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